Sermo

qui facit voluntate prius mei qui in celis est: Jo. 6. hec est at voluntas prius mei qui misit me. ut ois qui videt filium et credit in eum. habeat vitam eternam. Ille vero credit in filium qui ea facit que ipse dei filius mandauit: Ipse intrabit in regnum celorum: regnum celeste debet merito dari ei qui facit voluntate prius celestis. qui pro remunerat filium non ahemus. sed propriis bonis. Rursum dignum est eum qui credit sic in filio quod eius seruat mandata esse in regno celorum. ubi Christus est. Jo. 17. pro quo dedisti mihi. volo ut ubi sum ego. et illi sint mecum ut videant claritatem meam quam dedisti mihi

Unica octava post penthe. Sermonis quinquagesimi septimi. Prima pars A

Dmo quidam erat diuines qui habebat regnum. Luc. 16.

Sic dicit Christus. Opponio quedam errornea ingenita est mortalibus quod angustia etima et bona minuit. et hoc est illa oppositio quod hoies credunt se quietum possident in sua vita possidere ut dominum. cuius con-

trairem tunc appetunt quoniam de temporalibus istis oportet deo reddere ratione. cum enim dominus est dispensator reddat alteri ratione manifestum est. quia homines non sunt domini temporali sed dispensatores. Et hoc totius declaratur in parola patris euangelii de villico iniqtatis. quod in tres partes dividitur. primo ponit citationem villici ad reddendum rationem. secundo explicat eius sagacitas ad futurorum prissionem. ibi. ait autem villicus intra se. 3. amenda te ipsum prudencia ad nostram erudititudinem. ibi. Et laudauit dominus. B. Circa primum tria facit. permittitur enim villicatus amissio: hoc quidam erat diuines: hoc iste deus est omnipotens qui homo dicit. eo quod hominum singularem habeat curam et pudentiam. ac si homo esset. ipse vero diuines est. cuius est eternus et terra et oia que in eis sunt. de cuius dominus dicit Agnes virgo. cuius opes numerus deficitur. cuiusque diuinitate non defractur. et attende quod mundani hoies illi dicitur diuinitate. qui bonis temporalibus habundat. Sed hoc non est verum. quod omnino de seipso reddendum est non faciunt diuinitates. Et id bonis temporalibus ille diuines est. qui ostendit diuinitates. Thos. 5. Sufficiebat nobis paupertas nostra. sed ille est diuinitas qui habundat que sibi tolli non possunt. et hec sunt vere diuinitates virtutum et gracie quibus omnibus diuines est deus omnipotens. Ipse enim est diuines infinita bonitatem. Ro. 2. an diuinitas bonitatis dei contumis. Diuines est multitudine mie. Eph. 2. deus qui diuines est